ג. בית הדין פונה לבית הדין האזורי נתניה, לבחון מחדש את עמדתו לעניין כספים שהוגדרו כמתנות ששלח המשיב למערער, ולראות האם יש לקזום מסכום המזונות שנפסק.

ד. הערעור בעניין שכר הדירה נדחה לדעת הרוב.

אפשר לפרסם ללא פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ט בכסלו התשע"ז (19/12/2016).

הרב מימון נהרי

הרב מיכאל עמוס

הרב יצחק אלמליח